Ozdobione 4-ma rycinami chro-
molitografowanemi, oprawne w tekturkę.
Rs. 1 kop. 65.

Ekspedycya na prowin-

— 447 —

zagraniczne bezpłatnie.

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I, sprzedane zostaną w drodze
działów, następujące Ni-ruchomości:

1. Sprzedaną zostanie w drodze działów, w dniu 10 (22) stycznia 1875 r., o godzi-
2-ej z południa,

Łąka na Saskiej Kępie
przy Warszawie po Papieskich zwana, Nr 313/375,— rozległości dziesiatyn 51/,- mórg 11
licząca. Licytacja rczpocznie się od summy rs. 1,616. Na wadjum złożyć należy rs. 400